PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE DE ENSINO SUPERIOR

(TEMPORÁRIO)

MEMORANDO DIR.CCSEH Nº 149/2015

EDITAL Nº 02/2015

PROCLAMAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data e horário tornamos

público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

DOCENTE DE ENSINO SUPERIOR (TEMPORÁRIO) DO CÂMPUS DE CIÊNCIAS SÓCIO-

ECONÔMICAS E HUMANAS/UEG, disciplinas “Contabilidade e Análise de Balanços, Economia

de Mercado e Economia Aplicada à Administração”, que consta no Edital Nº 02/2015, realizado

pela Banca Examinadora designada pelo Direção do Câmpus de Ciências Sócio-Econômicas e

Humanas (Ato Designatório Nº 05/2015), após indicação do Colegiado do Curso de Ciências

Econômicas/CCSEH, com a seguinte discriminação:

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO FINAL

VANESSA VENÂNCIA DOS

SANTOS

9,5 APROVADA

Câmpus de Ciências Sócio-Econômicas e Humanas aos 12 dias do mês de agosto do ano de dois mil

e quinze.

Profa. Joana D’arc Bardella Castro

Presidente da Banca Examinadora